UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP Bắc Giang, ngày 10 tháng 02 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quy chế quản lý,

vận hành, khai thác sử dụng Hệ thống

cơ sở dữ liệu ngành giáo dục tỉnh Bắc Giang

 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Thông tư số 42/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) quy định về cơ sở dữ liệu giáo dục và đào tạo;

nhằm bổ sung, hoàn thiện các văn bản, quy định theo yêu cầu liên quan tới công tác

quản lý, vận hành, khai thác sử dụng Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành giáo dục tỉnh

Bắc Giang, Sở GDĐT đã xây dựng dự thảo “Quy chế quản lý, vận hành, khai thác

sử dụng Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành giáo dục tỉnh Bắc Giang”.

(Có bản dự thảo gửi kèm)

Để hoàn thiện dự thảo, đề nghị các đơn vị (như kính gửi) nghiên cứu, cho ý

kiến bằng văn bản gửi vê Văn phòng Sở GDĐT trước ngày 16/02/2023 để tổng

hợp, trình Giám đốc Sở GDĐT phê duyệ.

Giám đốc Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thêm

		nvthem@bacgiang.gov.vn
	2023-02-10T08:35:11+0700

		2023-02-10T09:40:33+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2023-02-10T09:41:05+0700